（農業振興普及部・農業普及所・森林林業部・林業指導所）

７農支第３２３号

令和７年４月１５日

水田畑作課長
様

各農林事務所長

農林水産部長

令和７年度ふくしま県ＧＡＰ認証委員会の開催日程について（通知）

 このことについて、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

なお、申請は随時受け付けますが、各回における申請の受付期限を設けますので配慮願い

ます。

記

１ 開催日程

第１回 令和７年 ７月３日（木）

（新規申請の審査対象：令和７年４月３０日到着分まで）

  第２回 令和７年 １０月上旬

（新規申請の審査対象：令和７年７月３１日到着分まで）

  第３回 令和７年 １２月下旬

（新規申請の審査対象：令和７年１０月３１日到着分まで）

  第４回 令和８年 ３月中旬

（新規申請の審査対象：令和７年１２月１９日到着分まで）

   ※ 申請は随時受付

２ 認証申請送付先

（１）農業者等からの申請先

   各農林事務所

（２）農林事務所からの提出先

    環境保全農業課 ＦＧＡＰ担当宛

３ その他

 （１）年度末の審査は混み合いますので、現地審査のスケジュール分散に協力願います。

（事務担当 環境保全農業課 主査 新井 電話 024－521－7342 内線 3198）